319

Model: Collectorbox 60 cm Partnumber: 90228200100 Year: 2016




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 434408 PLADE VENSTRE SIDE L SIDE SHELL

2 1 434409 PLADE HZJRE SIDE R SIDE SHELL

3 1 434410 @VRE COVER PLADE UPPER COVER

4 1 434411 BUNDPLADE BOTTOM SHELL

5 1 434412 INNER BESLAG INNER SHELL

6 1 434413 PLADE PLATE SHELL

7 1 434414 GUMMIFLAP PVC PLATE

8 2 434415 RYR FOR HAJDEINDSTILLING| FIXING TUBE

9 2 434416 HANDTAG HANDLEBAR

10 2 434417 HJUL CASTER

11 14 90180952 FLANGEMYJTRIK M8 COLLAR NUT M8

12 2 434418 SPLIT SPRING CIRCLIP

13 2 430360 RORSTIFT 5X30 5X30 SPRING PIN

14 2 90102914 STALBOLT 8.8 M8X35 STEEL BOLT M8X35

15 4 430343 CYLINDERBOLT MED RUNDT M8X20 INNER HEXAGON
HOVED M8X20 SCREWS

16 49 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12

17 49 90180950 FLANGEM@TRIK M5 COLLAR NUT M5

18 8 90102741 SATBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16




	90228200100_60cm
	sparepart_list

